
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Hogyan jelenik meg tételenként a működési költségvetés és a technikai segítéégnyújtás a
Gazdasági Versenyképesség Operatív Program működési költségvetésében?" címmel a
Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr Csillag István gazdasági és
közlekedési miniszter úr részére. A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Ön válasza, melyet a „Mit jelent a működési költségvetés és a technikai segítségnyújtás a
Gazdasági Versenyképesség Operatív Program működési költségvetésében?' címmel
beadott írásbeli kérdésemre adott, nem kielégítő. Kérem a Miniszter Urat, hogy képviselői
munkámat ne hátráltassa az információ visszatartásával . Amint említettem előző kérdésemben
a pályázati rendszer hatékony működése szempontjából alapvető az általam feltett kérdések
pontos megválaszolása, ezért most megismétlem ezeket :

- A működési költségvetés, illetve a technikai segítségnyújtás mekkora hányada
(forintálisan) szolgálja a Gazdasági Versenyképesség Operatív Program
felhasználására létrejött intézményrendszer fenntartását intézkedésenként,
tételesen felsorolva?

- A működési költségvetés, milyen tételekből épül fel (forintálisan), és mekkora
része pályázható intézkedésenként?

- Az Operatív Program terhére megvalósuló központi programok mekkora hányadát
teszik ki a rendelkezésre álló teljes támogatási keretnek?

(A kérdésekre a választ a Foglalkoztatáspolitikai és Munkaügyi Minisztérium által adott
válasz szerinti struktúrában kérem, melyet mellékletként csatolok .)

Budapest, 2004 . augusztus 30 .
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Nógrádi Zoltán úr
országgyűlési képviselő

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
Képviselőcsoportja

Budapest

Tisztelt Képviselő úr!

Az Ön által „Mit jelent a működési költségvetés és a technikai segítségnyújtás a
Humánerőforrás-fejlesztési Operatív Program működési költségvetésében?" címmel,
K/10636 . számon benyújtott írásbeli kérdésére a következő választ adom .

A Humánerőforrás-fejlesztési Operatív Program stratégiája négy prioritás mentén
valósul meg :

- aktív munkaerő-piaci politikák támogatása (160,1 millió £),
- a társadalmi kirekesztés elleni küzdelem a munkaerőpiacra való betépés

segítésével(87,0 millió £),
- az egész életen át tartó tanulás támogatása és az alkalmazkodóképesség

javítása (229,3 millió £),
- az oktatási, szociális és egészségügyi infrastruktúra fejlesztése (236,5 millió

£) .

c

Fo alkoztatá, olitikai es Munkaügyi Miniszterium.
Miniszter

A források felhasználása kétféleképpen történik :
- Pályázati úton benyújtott projektek esetében a pályázatok értékelését

követően a pályázókkal támogatási szerződést köt az Irányító Hatóság .
- Központi programok keretében az Operatív programban, valamint a

Program-kiegészítő dokumentumban feltüntetésre került kedvezményezettek
elkészítik a programtervüket. A Minősítő Testület elfogadását követően
kerül sor a támogatási szerződés megkötésére .

Az Operatív Program terhére 7 központi program valósul meg, várhatóan összesen
70,2 milliárd Ft összegben, mely a teljes HEFOP keret (191,4 milliárd Ft) 36,7%-a. A
jelenleg már meghirdetett, pályázati úton megvalósuló projektek, valamint központi
programok rövid összefoglalóját az 1 . számú melléklet tartalmazza . A támogatási keret
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megoszlását a központi, valamint a pályázatos programok és a Technikai
Segítségnyújtás között a 2 . számú mellékletben található ábra mutatja .

A források felhasználása - a támogatási szerződések alapján - a konkrét projekteknek
megfelelően működési, valamint felhalmozási célú pénzeszköz-átadással valósul meg .

A Strukturális Alapokból társfinanszírozott Humánerőforrás-fejlesztési Operatív
Program (HEFOP) hatékony és szakszerű végrehajtásának elősegítése érdekében az
OP jelentős erőforrásokat különített el Technikai Segítségnyújtás (TS) címén. Az
Európai Bizottság döntése alapján a HEFOP esetében ez az összeg a 2004-2006 . évi
tervezési időszak alatt az operatív program 5%-a, azaz 37 .593.354 E. Az Irányító
Hatóság ezen keretösszeget a program végrehajtási időszakának megfelelően 2008-ig,
azaz 5 év alatt tervezi felhasználni . A Technikai Segítségnyújtás prioritás keretében
megvalósuló intézkedések finanszírozása az Európai Szociális Alapból történik
társfinanszírozás formájában. A Technikai Segítségnyújtás hozzájárul a végrehajtáshoz
kapcsolódó menedzsment- és koordinációs tevékenységek erősítéséhez, a program
abszorpciós kapacitásának növeléséhez, a példaértékű tapasztalatok hasznosításához .

A Technikai Segítségnyújtás két intézkedést tartalmaz . Az intézkedések specifikus
célja támogatni a Humánerőforrás-fejlesztési Operatív Program hatékony és
szabályszerű végrehajtását .

- Az 1 . intézkedés az Operatív Program számára segítséget biztosít a HEF OP
irányításának, megvalósításának és monitorfingjának támogatására (10,8
MEUR).

- A 2. intézkedés a HEF OP irányítást segítő képesség- és intézményfejlesztés
(képzések), tapasztalatcserék, kommunikáció (információterjesztés),
tanulmányok és kiegészítő informatikai beszerzések költségeinek
fmanszírozására szolgál (26,8 MEUR) .

A Technikai Segítségnyújtás intézkedés kedvezményezettjei az Irányító Hatóság, a
Közreműködő Szervezetek és a Monitoring Bizottság .

Az 1 . intézkedés terhére a Bizottság 448/2004 . (111. 10 .) rendelete alapján az alábbi
költség típusok kerültek betervezésre :

- HEF OP Monitoring Bizottság üléseivel kapcsolatos dologi kiadások,
- HEF OP Monitoring Bizottság eseti szakértőinek költségei,
- Monitoring Bizottság tagjainak felkészítése, képzése,
- Monitoring Bizottság titkársági szolgáltatások (ülések szervezése,

jegyzőkönyveinek elkészítése, kapcsolattartás),
- végrehajtáshoz kapcsolódó személyi jellegű költségek,
- a program irányításában dolgozók munkakörülményeinek biztosítása,
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egyes működési költségek (különösen indokolt esetben),
külső szakértők igénybevétele technikai, operatív, módszertani, szervezeti,
intézményi és folyamatszervezési kérdésekben a programirányítás minden
szintjén, projekt tervezés, fejlesztés és előkészítés,
a projekt kiválasztási folyamat költségei,
a pályázatok értékelése, véleményezése, kiválasztása és monitoringje,
számviteli-pénzügyi és más auditok költségei (audit és helyszíni ellenőrzés),
a monitoring információs rendszer működési költségei . .

A 2. intézkedés terhére valósul meg :
Publicitás, kommunikáció :
• országos és regionális konferenciák, valamint regionális és kistérségi

szemináriumok szervezése, prezentációk tartása, ismertető anyagok,
sajtóközlemények készítése és eljuttatása az OP-ról és annak
eredményeiről a partnerek, a végső kedvezményezettek és a
nagyközönség felé,

•

	

az Irányító Hatóság, valamint a KSZ-ek intemetes honlapjának
elkészítése, karbantartása és működtetése,

•

	

központi és helyi ügyfélszolgálatok kialakításához nyújtott támogatás .
Informatikai rendszer:
•

	

az IH és a KSZ-ek informatikai rendszerének fejlesztése, szakértői díjak,
hardware és szoftver igények,

•

	

Monitoring Információs Rendszerhez kapcsolódó képzések biztosítása az
IH és a KSZ-ek részére .

Képzés, tapasztalatcsere :
• képzési programok, oktatási anyagok és segédletek kidolgozása a SA-

kal, a HEF OP-val és a pályázatírással kapcsolatos ismeretek
elsajátítására,

• képzés biztosítása az OP tervezésében, irányításában, monitorozásában
és végrehajtásában résztvevő szervezetek munkatársai számára az
Európai Unióval és a Strukturális Alapok működésével kapcsolatos,
valamint a tevékenység magas szintű végzéséhez szükséges korszerű
ismeretek elsajátítása érdekében,

•

	

szakmai tapasztalatcsere támogatása az OP tervezésével, irányításával,
monitorozásával, értékelésével kapcsolatos kérdésekben az irányítás
minden szintjén más EU országok irányítóival, megvalósítóival,

•

	

a pályázatkészítés követelményeinek megismertetése a potenciális
kedvezményezettekkel, valamint az OP végrehajtása során szerzett
pályázati tapasztalatok visszacsatolása, felkészítő tanfolyamok,
workshopok támogatása a pályázni kívánó kedvezményezettek részére .
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- Értékelés :
•

	

szakértői szolgáltatások igénybevétele szükség szerint a HEF OP
értékeléseinek elkészítéséhez az eredmények visszacsatolása érdekében
ill . a következő programozási periódus megalapozásához .

- Kutatás és tanulmánykészítés :
•

	

kutatások annak érdekében, hogy megfelelő számú pályázat érkezzen az
intézkedések pályázati kiírásaira,

•

	

a program legjobb végrehajtását segítő tanulmányok készítése,
•

	

Az 1H tájékoztatási tevékenységéhez kapcsolódó megelégedettségi
vizsgálatok, kutatások, értékelések készítése,

•

	

Az IH és a hozzá kapcsolódó KSZ-ek operatív működéséhez kapcsolódó
megelégedettségi vizsgálatok, kutatások, értékelések készítése .

Budapest, 2004. július „ I - „

Üdvözlettel :
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Burány Sándork



Pályázati úton megvalósuló programok

1 .3 .1 . Nők munkaerőpiacra való visszatérésének ösztönzése
A intézkedés célja a nők munkaerő-piaci részvételének előmozdítása a képzés, a

munkavállalás és a vállalkozóvá válás, valamint a munka és a családi
élet összehangolásának elősegítésével .

2004-2006 évi keret : 2.140,0 millió forint
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 10,2 millió Ft - 30,6 millió Ft
Beadási határidő : 2004. június 28 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt: 25-80

1 .3 .2 A család és a munkahelyi kötelezettségek összehangolásának segítése
Az intézkedés cé ja a családbarát munkaszervezési és humánerőforrás-gazdálkodási

módszerek szélesebb körben történő elterjesztése . A program keretében
szakértői tanácsadás igénybevételére lehet pályázni családbarát
intézkedések előkészítéséhez és bevezetéséhez .

2004-2006 évi keret: 716,1 millió Ft
Jelenleg a szakértői szolgáltatási tender kiírásának előkészítése folyik, ezt követően kerülhet
sor a pályázat meghirdetésére a szolgáltatás igénybevételére .

2 .1 .2 . A sajátos nevelési igényű tanulók integrált nevelésének támogatása intézményi
együttműködés keretében a közoktatás területén
Az intézkedés cé ja olyan intézményi együttműködés támogatása, amely keretén belül

sikeresen megvalósul az integrált nevelés, illetve olyan pedagógiai
környezet létrehozása, amelyek befogadják az eredményes inkluzív
nevelést segítő innovációs törekvéseket .

2004-2006 évi keret: 600 millió Ft .
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 12 millió Ft - 40 millió Ft .
Beadási határidő : 2004. május 24.
Nyertesek várható száma 3 év alatt: 15-50

2 .1 .3 . Ahátrányos helyzetű tanulók integrációs felkészítésének támogatása intézményi
együttműködés keretében a közoktatás területén
Az intézkedés cé ja olyan intézményi együttműködések létrehozása, melyek célja az

intézményi, települési, illetve térségi szinten meglevő szegregáció
felszámolása, az integrációs tapasztalatok és jó gyakorlat adaptációja,
továbbfejlesztése .

2004-2006 évi keret : 1 .800 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 12 millió Ft. - 15 millió Ft .
Beadási határidő: 2004. június 1 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 120-150

2 .1 .4. Modell értékű tanoda típusú (extrakurrikuláris) tevékenységek támogatása a hátrányos
helyzetű tanulók iskolai sikeressége érdekében
Az intézkedés cé ja az extrakurrikuWis tevékenységek támogatása, tanoda programok

adaptációja, bevezetése, illetve fejlesztése és elterjesztése .
2004-2006 évi keret : 300 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 12 millió Ft . - 15 millió Ft .

1. számú melléklet



Beadási határidő: 2004 . június 7.
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 20-25

2 .2 .A társadalmi befogadás elősegítése a szociális területen dolgozó szakemberek képzésével
Az intézkedés célja a szociális területen dolgozók képzése, képzés a gyermekek napközbeni

rugalmas ellátásában résztvevők számára,

	

a szervezetek
együttműködése más ágazatokkal .

2004-2006 évi keret: 4.240 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 2,55 millió Ft - 25,5 millió Ft
Beadási határidő: 2004 . június 30 és szeptember 30 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 166-1662

2.3 .1Hátrányos helyzetű emberek alternatív munkaerő-piaci képzése és foglalkoztatása
Az intézkedés célja a hátrányos helyzetű emberek alternatív, foglalkoztatással összekapcsolt

szakképzése.

	

A

	

megvalósító

	

non-profit

	

szervezetek
szervezetfej lesztése .

2004-2006 évi keret : 5 .750 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 35,7 millió Ft - 107,1 millió Ft +
szervezetfejlesztésre 3,8 millió Ft -10 millió Ft
Beadási határidő: 2004 . augusztus 30 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 49-161

2 .3 .2Alternatív Foglalkoztatási Szolgáltatások
Az intézkedés célja a munkanélküliek munkába, illetve képzésbe helyezése intenzív

tanácsadással, gyors, vagy egyénre szabott tanácsadással, személyiség-
és készségfejlesztéssel .

2004-2006 évi keret: 4 .450 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 21-56 (intenzív) vagy 20-80 millió Ft
(fejlesztéssel)
Beadási határidő: 2004 . augusztus 16 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 55-222

3 .1 .2Térségi Iskola- és óvodafejlesztő Központok mejzalapítása a kompetencia-alapú
tanítási-tanulási pro •ramok elteriesztése érdekében
Az intézkedés célja az oktatási programcsomagok tesztelése és bevezetése, adaptálása az

intézmények helyi igényeihez, a kidolgozott programok és módszerek
továbbfejlesztése, az intézményi együttműködések kialakítása .

2004-2006 évi keret : 1 .200 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 100-150 millió Ft
Beadási határidő: 2004 . június 25 .
Nyertesek várható száma: 8-12

3 .2.2és4.1 .1Térségi Integrált Szakképző Központok (TISZK) létrehozása és infrastrukturális
feltételeinek javítása
Az intézkedés cé ja a központok létrehozása (3 .2.2), illetve a központok infrastruktúrális

feltételeinek javítása (4 .1 .1) .
2004-2006 évi keret: 5 .546 millió Ft (3 .2.2) + 12.200 millió Ft (4.1 .1) = 17.746 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege : 300-400 millió Ft (3.2.2) illetve 500-
1000 millió Ft (4.1 .1)



Beadási határidő : 2004. szeptember 30 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 16 (3 .2.2) ill . 12-24

3.3 . A felsőoktatás szerkezeti és tartalmi fejlesztése
Az intézkedés cé ja a felsőoktatási intézmények képzési kínálatának bővítése, fejlesztése ; a

felsőfokú végzettséggel rendelkezők át- és továbbképzése; a
felsőoktatási intézmények minőségközpontú működésének támogatása .

2004-2006 évi keret: 7.284 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 7,65 millió Ft- 357 millió Ft
Beadási határidő: 2004. május 28 . és 2004. augusztus 31 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt: 19-887

3 .4 .1 . A Gazdasági Versenyképesség Operatív Program keretében megpályázott
beruházásokhoz és egyéb fejlesztésekhez kapcsolódó képzések megvalósítása
Az intézkedés cdja az általános és/vagy speciális képzés .
2004-2006 évi keret: 11 .825 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 1,05 millió Ft - 18 millió Ft .
Beadási határidő: 2004. november 15-ig, a GVOP benyújtási határidejéhez alkalmazkodóan
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 666-11428

3 .4.2. A vállalkozói készségek fejlesztését célzó képzések támogatása
Az intézkedés cé ja az általános és/vagy speciális képzés
2004-2006 évi keret: 5.196 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 1,05 millió Ft - 18 millió Ft .
Beadási határidő: 2004. május 26 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 288-4948

3.5.4 A felnőttképzés hozzáférésének javítása a rendelkezésre álló közművelődési
intézményrendszer rendszerszerű bevonásával
Az intézkedés célja konzultációs helyek kialakítása, e-learning támogató munkatársak ki- és

továbbképzése, tanulási szükségletek felmérése, módszer- és helyi
programfejlesztés, létező tananyag adaptálása, kísérleti képzés
beindítása, tervezése, fejlesztése .

2004-2006 évi keret: 1 .504 millió forint
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 6-50 millió Ft
Beadási határidő: 2004. június 14 .
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 30-250

4.1 .2 Felsőoktatási intézmények infrastrukturális feltételeinek javítása (ISCED 5)
Az intézkedés célja a tanulást szolgáló közösségi terek létrehozása, felújítása és

akadálymentesítése ; gyakQrlatarientált oktatói és képzési terek
létrehoz á, fejlesztése a felsőoktatási intézményekben és
akadálymentesítés; a felsőoktatási intézmények belső informatikai
„campuson belüli hálózatának" bővítése .

2004-2006 évi keret : 12.1$4 millió Ft
Egy pályázat keret b-p elpyerhető támogatás összege: 183,6 millió Ft- 1 .836 millió Ft
Beadási hgjgrjr£q: ;2Q04'. július 09. és 2004. augusztus 31 .
Nyertesek yárhRtq S 1 ' ' 3 év alatt: 7-24



4 .2 A társadalmi befogadást támogató szolgáltatások infrastrukturális fejlesztése
Az intézkedés célja a szociális szolgáltatások infrastrukturális feltételeinek kialakítása,

fejlesztése, melyek a gyermekek, hajléktalan emberek, fogyatékos
emberek napközbeni ellátását szolgálják.

2004-2006 évi keret : 8.399 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 9, 59 millió Ft -239, 7 millió Ft
Beadási határidő: 2004. június 30 . és 2004. szeptember 30.
Nyertesek várható száma 3 év alatt : 35-877

4.3.2 Egészségügyi infrastruktúra fejlesztése az elmaradott régiókban
Az intézkedés cdja a térségi diagnosztikai- és szűrő központ kialakítása (I . komponens) ; a

rehabilitációs központok kialakítása (H . komponens) .
2004-2006 évi keret: 9.837 millió Ft
Egy pályázat keretében elnyerhető támogatás összege: 900-2.164 millió Ft (I. komponens),
ill . 500-1 115 millió Ft (H. komponens)
A program célterülete : Eszek-Magyarország, Észak-Alföld és Dél-Dunántúl .
Beadási határidő: 2004, július 31 .
Nyertesek várható száma: 4-18

4.4 Egészségügyi információ-technológia fejlesztés az elmaradott régiókban
Az intézkedés cdja a térségi, intézményközi egészségügyi információ mintarendszerek

kifejlesztése, egészségügyi intézményen belüli információrendszerek
korszerűsítése, informatikai képzések .

2004-2006 évi keret : 4.050 millió Ft
Támogatás: max. 1 .350 millió Ft/pályázat
A program célterülete : Észak-Magyarország, Észak-Alföld és Dél-Dunántúl (Mindhárom
régióban csak egy-egy nyertes pályázat lehet)
Beadási határidő: 2004, június 30-ig
Nyertesek várható száma: 3
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2. számú melléklet



A Humánerőforrásfejlesztési Operatív Program központi programjai

1 .1 A munkanélküliségmegelőzése és kezelése
A program cd ja a fiatalok munkaerő-piaci beilleszkedése, a munkanélküliek és a

munkaerőpiacról kiszorult, inaktív népesség munkaerőpiacra történő
visszatérésének támogatása, a munkanélküliség tartóssá válásának
megelőzése, és az idősebb munkavállalók munkaerő-piaci részvétele
(különös tekintettel a tömeges leépítések során munkanélkülivé
válókra) .

Támogatás: 29,801 milliárd Ft
A program végső kedvezményezettjei a Megyei Munkaügyi Központok, programterveik

formai és szakmai bírálata folyamatban van .

1 .2 Az Állami Foglalkoztatási Szolgálat fejlesztése
A program célja az Állami Foglalkoztatási Szolgálat által biztosított szolgáltatások

minőségének, hatékonyságának és eredményességének javítása
Támogatás: 8,160 milliárd Ft
A program végső kedvezményezet jei a Foglalkoztatási Hivatal, valamint a Megyei

Munkaügyi Központok .

2.1 .1 A hátrányos helyzetű tanulók esélyegyenlőségének biztosítása az oktatási rendszerben
Aprogram célja a hátrányos helyzetű, elsősorban a roma és a sajátos nevelési igényű tanulók

oktatásában érintett szakemberek képzése ; az integrációs oktatási
programok és módszertanok kifejlesztése

Támogatás: 3,500 milliárd Ft
Aprogram végső kedvezményezetje a SuliNOVA Kht .

3 .1 .1 . Pedagógusok és oktatási szakértők felkészítése a kompetencia alapú képzés és oktatás
feladataira
A program cdja a készségek, képességek, kompetenciák fejlesztésének támogatása az iskola

előtti, az alapfokú és a középfokú képzésben a tanárok és egyéb
oktatási szakemberek továbbképzésével, továbbá a kompetencia-alapú
oktatás terjesztésével .

Támogatás: 7,2 milliárd Ft
A program végső kedvezményezettjei : SuliNOVA Kht., konzorciumi partnerként bevonva az

Országos Közoktatási Intézetet és az Educatio Társadalmi és
Szolgáltató Kht .-t .

3 .2 .1 Új szakképzési szerkezet kialakítása
A program célja a szakképzés tartalmának és szerkezetének a magyar foglalkoztatási

szerkezet elemzésén és a moduláris szakképzési rendszer újonnan
kidolgozott programjainak fejlesztésén alapuló megújítása .

Támogatás: 5,295 milliárd Ft
A program végső kedvezményezetje a Nemzeti Szakképzési Intézet, konzorciumi partnerként

bevonva az Apertus Közalapítványt és az Educatio Társadalmi és
Szolgáltató Kht .-t .



3 .5.1/1 központi tananyag- és módszertani adatbank létrehozása
Aprogram célja egy módszertani adatbank létrehozása, amely a későbbi fejlesztések során az

egyéni tanulás szempontjából meghatározó jelentőségű lesz . Hasznos
lesz a folyamatos tutori támogatásra, a fejlesztői szaktanácsadói
tevékenység megalapozására .

Támogatás : 948 millió Ft
A program végső kedvezményezetjei a Foglalkoztatási Hivatal és Nemzeti Felnőttképzési

Intézet. Jelenleg egy szakértői munkacsoport a program keretében
megvalósuló fejlesztések kidolgozását és a feladatok megosztását
végzi .

3.5 .1/2 Regionális Képző Központok (RKK) hálózatának fejlesztése
A program cdja a regionális képző központok tevékenységi körének szélesítése és

elérhetőségének javítása .
Támogatás : 1 .137 millió Ft
A program végső kedvezményezetje konzorcium keretében a Foglalkoztatási Hivatal és a

kilenc RKK, együttműködő konzorciumi partner a Nemzeti
Felnőttképzési Intézet .

4.3 .1 Regionális ejzészségcentrum modell-intézmény létrehozása
Támogatás : 12.155 millió Ft
A program végső kedvezményezet je a Debreceni Egyetem Orvos és Egészségtudományi

Centrum.
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